adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições: 
Empresa Homologada e Adjudicada: RICCI MÁQUINAS LTDA., com sede na Avenida Costa e 
Silva, nº 6951, Bairro Cidade Morena, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ nº 
55.334.098/0002-96., para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 494.000,00 (quatrocentos e 
noventa e quatro mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 11 de Maio de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro